
PROTOKÓŁ

z finału konkursu plastycznego

towarzyszącemu XII Festiwalowi Twórczości Kociewskiej im. Romana Landowskiego

7 listopada 2019 r. w Fabryce Sztuk w Tczewie Jury konkursowe w składzie:

Przewodniczący – Wiesława Dolina-Niżyńska

Członkowie:

 Irena Pijanowska-Morus – nauczycielka plastyki 
 Kamila Gillmeister – gł. specjalista ds. wystawienniczych i warsztatów plastycznych w Fabryce Sztuk
 Aleksandra Ujazdowska – plastyk w Fabryce Sztuk

rozstrzygnęło konkurs plastyczny towarzyszący XII Festiwalowi Twórczości Kociewskiej im. Romana Landowskiego 

W konkursie mogły wziąć udział dzieci z przedszkoli, szkół podstawowych, średnich, a także domów kultury, różnych 
form pracy pozaszkolnej. 

Na konkurs wpłynęło i zakwalifikowało się 147 prac.

Prace zostały ocenione według następującego podziału:

I grupa      - uczniowie przedszkoli i klas 0,

II grupa     - uczniowie szkół podstawowych, klasy I – III, 

III grupa    - uczniowie szkół podstawowych, klasy IV – VI,

IV grupa   - uczniowie szkół podstawowych, klasy VII – VIII, 

V grupa    - uczniowie szkół średnich 

Przyznano nagrody i wyróżnienia następującym osobom:

W grupie I:

Wyróżnienie – Lena Dubicz, Gminne Przedszkole w Zblewie

Wyróżnienie – Natalia Płocharczyk, Szkoła Podstawowa nr 4 w Tczewie      

Wyróżnienie – Milena Mytyk, Gminne Przedszkole w Zblewie

Wyróżnienie – Nina Dziewniak, Gminne Przedszkole w Zblewie                    

III miejsce – Kuba Hejmej, Szkoła Podstawowa nr 4 w Tczewie      

II miejsce –  Iga Maciuńska, Szkoła Podstawowa nr 4 w Tczewie      

I miejsce – Kinga Meyer-Podolska, Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Starogardzie Gd.   

W grupie II:

Wyróżnienie –  Julia Chojnacka, Szkoła Podstawowa nr 2 w Pelplinie

Wyróżnienie – Jan Wardin, Szkoła Podstawowa nr 7 w Tczewie 

III miejsce – Weronika Isakowska, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Starogardzie Gd.



III miejsce – Antonina Drewek, Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Starogardzie Gd.   

II miejsce – Magdalena Krukar, Zespół Szkół w Subkowach, 

II miejsce –  Natasza Grenc, Szkoła Podstawowa 2 w Pelplinie   

I miejsce – Michalina Toczek, Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Starogardzie Gd.   

W grupie III:

Wyróżnienie – Martyna Kowalska, Szkoła Podstawowa nr 12 w Tczewie

Wyróżnienie – Zuzanna Małkiewicz, Szkoła Podstawowa nr 7 w Tczewie 

Wyróżnienie – Sebastian Piotrowski, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 w Starogardzie Gd.  

III miejsce  – Zuzanna Wadas, Fontanna Marzeń, Prywatna Szkoła Podstawowa w Tczewie 

II miejsce –  Agata Różycka, Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie 

I miejsce – Szymon Muchowski, Szkoła Podstawowa nr 12 w Tczewie 

W grupie IV:

III miejsce – Dominika Tworek, Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie

II miejsce – Zuzanna Kulig, Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie

I miejsce – Michalina Storma, Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie

W grupie V:

Wyróżnienie – Weronika Literska, Zespół Szkół Rolniczych, Centrum Kształcenia Praktycznego w Bolesławowie 

Wyróżnienie – Zofia Zawitowska, Zespół Szkół Ekonomicznych w Starogardzie Gd.  

III miejsce – Małgorzata Templer, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Pelplinie 

II miejsce –  Szymon Kokoc,  Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie

II miejsce – Kinga Jabłonka, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Pelplinie

I miejsce – Agata Brzoskowska, I Liceum Ogólnokształcące  w Starogardzie Gd.  

Protokołowała
Kamila Gillmeister 
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